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Wykonawcy

(informacja zamieszczona na stronie
internetowej prowadzonego

postepowania)

Informacja dla Wykonawcow nr 3
Odpowiedzi na pytania
Postepowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na realizacje zadania pod nazwa:
~Zakup i dostawa sprzetu komputerowego i akcesoriow komputerowych
dla Uniwersytetu Wroctawskiego”

Na podstawie art. 135 ust. 1,4,5,6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamodwien
publicznych (Dz.U. 2024 r. poz. 1320 z p6zn. zm., dalej: p.z.p.) Zamawiajacy udziela wyjasnien na

pytania ztozone przez Wykonawcéw:

Pytanie nr 1:

W zataczniku nr 1.1 - formularz ofertowy, mamy 77 pozycji, a w nowy zatacznik nr 3 - 80 pozycji.
Nalezy zignorowac te, ktérych nie ma na formularzu ofertowym?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dokonuje odpowiedniej zmiany w Zatgczniku nr 3- Opis przedmiotu zamdwienia poprzez
wykreslenie pozycji nr 14 (Notebook VI) i 71 (Router II).

System operacyjny (pozycja 21) powinien by¢ zainstalowany na kazdym notebooku i jednostce

centralne, dlatego nie zostat uwzgledniony w formularzu ofertowym.

W zwigzku z powyzszymi zmianami zmianie ulega:

1. Zmianie ulega tres¢ rozdziatu XII pkt 1 SWZ - poprzez nadanie mu nowego brzmienia:

Byfto:

.Oferte wraz z wymaganymi zatgcznikami nalezy ztozy¢ do dnia 15.11.2024r., do godz. 10:00
za posrednictwem Platformy:

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet wroclawski/proceedings”



https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings

Jest:

,Oferte wraz z wymaganymi zatacznikami nalezy ztozy¢ do dnia 21.11.2024r., do godz. 10:00
za posrednictwem Platformy:

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet wroclawski/proceedings”

2. Zmianie ulega tres¢ rozdziatu XII pkt 10 SWZ - poprzez nadanie mu nowego brzmienia:
Byfto:

»~Otwarcie ofert nastgpi w dniu 15.11.2025 r. o godzinie 10:30 za posrednictwem Platformy
Przetargowej:

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet wroclawski/proceedings

poprzez odszyfrowanie ztozonych ofert przez Zamawiajacego”

Jest:

~Otwarcie ofert nastgpi w dniu 21.11.2025 r. o godzinie 10:30 za posrednictwem Platformy
Przetargowej:

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet wroclawski/proceedings

poprzez odszyfrowanie ztozonych ofert przez Zamawiajacego”

3. Zmianie ulega tresc rozdziatu X pkt 1 SWZ - poprzez nadanie mu nowego brzmienia:
Byto:

~Wykonawca jest zwigzany oferta do dnia 12.02.2024 r. poczawszy od dnia uptywu terminu
sktadania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu zwigzania ofertg jest dzien, w ktérym
uptywa termin sktadania ofert.”!

Jest:

~Wykonawca jest zwigzany ofertg do dnia 18.02.2024 r. poczawszy od dnia uptywu terminu
sktadania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu zwigzania ofertg jest dzien, w ktérym
uptywa termin sktadania ofert.”

Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia, zawierajace zmiany w powyzszym zakresie zostato opublikowane
w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej i zamieszczona na Platformie jako zatacznik do niniejszej
Informaciji.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowig
integralng czes¢ specyfikacji warunkéw zamowienia i dotycza wszystkich Wykonawcow biorgcych
udziat w ww. postepowaniu. Wykonawca jest zobowigzany ztozy¢ oferte uwzgledniajaca wszelkie

zmiany i wyjasnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawcéw.



https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings

W zwigzku z ww. zmianami Zamawiajacy jako Zatacznik do Informacji nr 3 zamieszcza:

1) NOWY Zatacznik nr 3 do SWZ- Opis przedmiotu zamodwienia obowigzujacy od 15.11.2024r.
(zmiany zaznaczone kolorem zielonym)
2) Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia
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